令和３年度第２回国立大学法人静岡大学長選考会議議事録

日 時 令和３年１１月２４日（水）１６時０６分～１６時５７分

場 所 事務局棟５階大会議室

出席者 栗村、榊、鳥居、細井、笹原、田中、喜多、鳥山の各委員

陪 席 鈴木、河島の各監事、片田事務局長、鈴木総務部長

事務局 依藤総務課長、清水総務課副課長

Ⅰ  前回議事録の確認

令和３年度第１回学長選考会議（令和３年９月２４日開催）議事録（案）を原

案どおり承認した。

Ⅱ  審議事項

 １．学長の業績評価について

      議長及び事務局から、資料１により、業績評価の概要について説明があ

り、種々意見交換の結果、本会議委員が業績評価書（意見書）を作成する以

前に学長は自己評価書を提出し、ヒアリングを実施するスケジュールに見

直すこととした。また、実績評価の視点等については引き続き議論を行って

いくこととした。

  ２．次期学長候補者の選考、現学長の業績評価に関する検討事項及び改善点に

ついて

議長及び事務局から、資料２により、次期学長候補者の選考、現学長の業

績評価に関する検討事項及び改善点について概要の説明があり、次回会議

以降、引き続き議論を行っていくこととした。

以上